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NERELAND - Agro etno park
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Badžula 1, Badžula
20353 Metković

www.aep-neretva.com
OIB: 49947086075

KONOBA LANCARICA





Lancarica predstavlja hrabru i snažnu neretvansku
ženu, ženu koja je gotovo sav teret života vukla
konopom u lađi. Ženama na čast i slavu, da im hvala
bude, Lancarica ime konobe nek bude.

Lancarica respresents brave and strong woman from
Neretva valley, the women who pulled all burden of
life by rope in a very special vessel called "ladja".
In honor and glory to all woman from Neretva valley
we would like to thank them on their sacrifice by
giving the name to our tavern "Lancarica".





PRŠUT (100 g)
Prosciutto (100 g)

SIR (100 g)
Cheese (100 g)

POLUSUHE RAJČICE U MASLINOVOM ULJU SA
ZAČINSKIM BILJEM
Semi-dried tomatoes in olive oil with spices

OMLET (PRŠUT, SIR, PANCETA)
Omelette (with prosciutto or bacon, cheese) 

VEGE OMLET (SA SEZONSKIM POVRĆEM)
Vege omelette (with seasonal vegetables)

GOVEĐA JUHA
Beef soup

P R E D J E L A
A P P E T I Z E R S

RIBLJA JUHA
Fish soup

JUHA OD RAJČICE
Tomato soup

SALATA OD HOBOTNICE 
(hobotnica, luk, rajčica, masline, maslinovo ulje)

Octopus salad (octopus, onion, tomato, olives, olive oil)

S A L A T E
S A L A D S

J U H E
S O U P S

SEZONSKA SALATA 
Seasonal salad 3,50 €

CEZAR SALATA (komadi piletine s grilla, zelena salata, panceta,
krutoni, cezar umak, ribani sir) 

Cezar Salad (pieces of grilled chicken, lettuce, bacon, croutons, caesar sauce,
grated cheese)

13,00 €

18,00 €

4,50 €

5,50 €

4,50 €

10,00 €

9,00 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €



T J E S T E N I N A  ( Š P A G E T I  I L I  Š I R O K I  R E Z A N C I )
P A S T A  ( S P A G H E T T I  O R  W I D E  N O O D L E S )

NJOKI U BOLOGNESE UMAKU
Gnocchi in Bolognese sauce

NJOKI S PILETINOM U UMAKU OD GORGONZOLE
Gnocchi with chicken in gorgonzola sauce

NJOKI S GAMBORIMA (u umaku od vrhnja i gorgonzole)  
Gnocchi with prawns (in cream and gorgonzola sauce)

R I Ž O T
R I S O T T O

RIŽOT S GLJIVAMA  (vegetarijansko jelo)
Risotto with mushrooms (vegetarian dish) 

RIŽOT OD PILETINE
Chicken risotto 

RIŽOT OD JUNETINE
Beef risotto

CRNI RIŽOT OD SIPE
Black cuttlefish risotto

N J O K I
G N O C C H I

10,00 €

12,00 €

13,00 €

19,00 €

11,00 €

13,00 €

15,00 €

BOLOGNESE, MILANESE ILI CARBONARA
Pasta with Bolognese, Milanese or Carbonara sauce

11,00 €

ŠIROKI REZANCI S PILETINOM U UMAKU 
OD GORGONZOLE
Wide noodles with chicken in gorgonzola sauce

13,00 €

ŠIROKI REZANCI S GAMBORIMA
(u umaku od vrhnja i gorgonzole)
Wide noodles with prawns (in cream and gorgonzola sauce)

15,00 €



J E L A  O D  M E S A
M E A T  D I S H E S

OTKOŠTENI BATAK I ZABATAK NA ŽARU
Deboned and grilled  chicken drumstick and shank

11,00 €

BIFTEK
Beefsteak

29,00 €

RAMSTEK
Rump steak

20,00 €

NARAVNI ODREZAK (teletina)
Veal steak (veal escalope) 16,00 €

ZAGREBAČKI ODREZAK (teletina)
Veal steak (Cordon Blue) 18,00 €

BEČKI ODREZAK  (teletina)
Veal Viennese steak 16,00 €

MIJEŠANO MESO 
(svinjski vrat, piletina, čevapi, kobasica, carsko meso,
domaći pomfrit)
Mixed meat (pork neck, chicken, čevapi - grilled meat dumplings, sausage,
pork belly, homemade french fries)

17,00 €

OBITELJSKA PLATA ZA 4 OSOBE 
(svinjski vrat, punjena piletina, punjena pljeskavica,
čevapi, otkoštena piletina, kobasice, domaći pomfrit,
pečeno povrće)
Family meat tray for 4 people (pork neck, stuffed chicken, stuffed burger,
čevapi - grilled meat dumplings, deboned chicken, sausages, homemade french
fries, grilled vegetables)

58,00 €

GURMANSKA PLATA ZA 2 OSOBE 
(biftek, ramstek, piletina, teleći ražnjić, domaći krumpir,
pečeno povrće)
Gourment meat tray for 2 people (beefsteak, rump steak, chicken, veal
skewer, homemade potatoes, grilled vegetables)

65,00 €

ČEVAPI
Grilled meat dumplings

11,00 €

POHANI PILEĆI FILE
Breaded (fried) chicken fillet

11,00 €

PILEĆI FILE NA ŽARU
Grilled chicken fillet

12,00 €

PUNJENI I POHANI PILEĆI FILE 
Stuffed and breaded (fried) chicken fillet

13,00 €



S A Č U RA
S A C H U R A  -  " T H E  B E L L "

* Z A  4  O S O B E  ( M I N I M A L N O ) ,  U Z  N A R U D Ž B U  1  D A N  U N A P R I J E D
* f o r  4  p e o p l e  ( m i n i m u m ) ,  p r e o r d e r  1  d a y  i n  a d v a n c e

S a č u r a  i l i  p e k a  j e  t r a d i c i o n a l n a  m e t o d a  p r i p r e m e  b r o j n i h  s p e c i j a l i t e t a  d i l j e m
H r v a t s k e ,  a  u k l j u č u j e  p e č e n j e  j e l a  n a  o t v o r e n o j  v a t r i  u z  p o m o ć  p e k a č a / p o s u d e  o d
g l i n e  i l i  k o v a n o g  ž e l j e z a .  
P e k a / s a č  s e  s a s t o j i  o d  d v a  d i j e l a  -  p o d l o g e  k o j a  s e  s t a v l j a l a  n a  z a g r i j a n o  o g n j i š t e  i
n a  k o j u  s e  s t a v l j a l a  h r a n a  s p r e m n a  z a  p e č e n j e  t e  t e š k o g  p o k l o p c a  k o j i  j e
o m o g u ć a v a o  d a  s e  s a d r ž a j  p e k e  u  i s t o  v r i j e m e  i  p e č e  i  k u h a  u  v l a s t i t i m  s o k o v i m a .
M e s o  p e č e n o  i s p o d  p e k e  s o č n o  j e  i  m e k o  t e  s e  o d v a j a  o d  k o s t i j u ,  a  n e z a o b i l a z n i  j e
p r i l o g  t a k v i m  j e l i m a  k r u m p i r  k o j i  k u h a n  i  p e č e n  u  m e s n o m  s o k u  i m a  p o s e b n o
s l a s n u  a r o m u .

S a c h u r a  o r  P e k a  ( “ t h e  b e l l ” )  i s  a  t r a d i t i o n a l  m e t h o d  o f  p r e p a r i n g  v a r i o u s
s p e c i a l i t i e s  a c r o s s  C r o a t i a .  I t  i n v o l v e s  r o a s t i n g  t h e  f o o d  o v e r  o p e n  f l a m e s  u s i n g  a
c l a y  o r  w r o u g h t - i r o n  b a k i n g  v e s s e l .
P e k a  c o n s i s t s  o f  t w o  e l e m e n t s  –  a  b a s e  t h a t  i s  p l a c e d  o n  t h e  h o t  f i r e p l a c e ,  w h i c h
h o l d s  t h e  f o o d ,  a n d  a  h e a v y  l i d  t h a t  e n a b l e s  t h e  i n g r e d i e n t s  t o  s i m u l t a n e o u s l y  c o o k
a n d  r o a s t  i n  t h e i r  o w n  j u i c e s .
M e a t  r o a s t e d  u n d e r  t h e  b e l l  i s  j u i c y  a n d  t e n d e r ,  e a s i l y  s e p a r a t e d  f r o m  t h e  b o n e ,
a n d  i s  n o r m a l l y  a c c o m p a n i e d  b y  p o t a t o e s  t h a t  a r e  c o o k e d  a n d  r o a s t e d  i n  t h e  m e a t
j u i c e s  t h a t  g i v e  t h e m  a  d i s t i n c t  f l a v o u r .

TELETINA, PILETINA I KRUMPIR
Veal and chicken with potatos

TELETINA I KRUMPIR
Veal  with potatos

JANJETINA, TELETINA I KRUMPIR
Lamb and veal  with potatos

PILETINA I KRUMPIR
Chicken with potatos

15,00 €

17,00 €

22,00 €

13,00 €



R I B L J A  J E L A
F I S H  D I S H E S

ORADA NA GRILLU (1 kg)
Grilled gilthead (1 kg)

LUBIN NA GRILLU (1 kg)

GAMBORI NA ŽARU ILI NA BUZARU (1 kg)

POHANE ŽABE (6 komada)
Fried frogs (6 pieces)

RIŽOT OD ŽABA
Frog risotto 

ŽABE NA KAPULI 
(6 komada, dinstano na luku sa začinima)
Frogs with onions (6 pieces, stewed with onions and spices)

NERETVANSKI BRUDET OD JEGULJA I ŽABA  (porcija)
Neretva Brudet  with eel and frogs (portion) 

JEGULJA S RAŽNJA (1 kg)
Eel on skewer (1 kg)

LIGNJE NA GRILLU (1 kg)
Grilled squids (1 kg)

Grilled sea bass (1 kg)

Grilled prawns or prawns on buzara (cooked in their own juices - 1 kg)

V E G E T A R I J A N S K I  I Z B O R
V E G E T A R I A N  C H O I C E

VEGE OMLET (sa sezonskim povrćem)
Vege omelette (with seasonal vegetables)

RIŽOT S GLJIVAMA (vegetarijansko jelo)
Risotto with mushrooms (vegetarian dish) 

VEGERATIJANSKI PLADANJ (2 jaja, pečeno povrće,
hladna salata od kuhanog povrća)
Vegetarian tray (2 eggs, grilled vegetables, cold salad of cooked vegetables)

10,00 €

10,00 €

8,00 €

18,00 €

19,00 €

20,00 €

33,00 €

110,00 €

60,00 €

60,00 €

60,00 €

85,00 €



P R I L O Z I
S I D E  D I S H E S

POMFRIT
French fries

BLITVA S KRUMPIROM
Swiss chard with potatos 

RIŽA 
Rice 

POVRĆE NA ŽARU 
Grilled vegetables

PALENTA
Polenta

D E S E R T I
D E S S E R T S

PALAČINKE
Pancakes

PALAČINKE U ŠATOU
Pancakes in the chateau

TORTA (dnevni izbor) 
Cake (daily selection)

SLADOLED  
Ice cream

DODACI ZA PALAČINKE 
(ORAH, KEKS, MARMELADA, NUTELLA)
Pancake toppings (walnut, biscuit, jam, nutella)

DODA C I
E X T RA S

KRUH
Bread

Majoneza | Kečap | Ajvar
Mayonnaise | Ketchup | Chutney

5,00 €

7,00 €

5,00 €

2,00 €

1,00 €

1,50 €

1,50 €

4,00 €

6,00 €

6,00 €

3,00 €

3,00 €





T O P L I  N A P I T C I
W A R M  D R I N K S

KAVA
Coffee
MALA KAVA S MLIJEKOM
Small coffee with milk
MALA KAVA SA ŠLAGOM
Small coffee with wiped cream
VELIKA KAVA SA ŠLAGOM
Big coffee with wiped cream

CAPPUCCINO
Cappuccino

KAKAO
Cocoa

BIJELA KAVA
White coffee 

NESCAFE
Nescafe 

ČAJ (voćni, zeleni, crni) 
Tea (fruit, green tea, black tea)

B E Z A L K O H O L N A  P I Ć A
N O N - A L C O H O L I C  B E V E R A G E S

COCA COLA
Coca Cola

FANTA, SPRITE 
Fanta, Sprite

SCHWEPPES 
(BITTER, TONIC, TANGERINA) 
Schweppes (bitter lemon, tonic, tangerine)

CEDEVITA 
Cedevita

NEGAZIRANA VODA JANA 0.33 l
Natural water Jana 0.33 l

VODA JANA S OKUSOM 0.33 l
Natural water Jana with flavore 0.33 l

MINERALNA VODA JAMNICA 1 l 
Sparkling water Jamnica 1 l
MINERALNA VODA JAMNICA 0,25 l 

Sparkling water Jamnica  0,25 l

MINERALNA VODA S OKUSOM 0,33 l 
Sparkling water with flavore  0,33 l

PRIRODNI SOKOVI 
(marelica, jabuka, naranča, 
crni ribiz)
Natural juice (apricot, apple, orange, blackcurrants)

V O D E
W A T E R S

NEGAZIRANA VODA JANA 0.75 l
Natural water Jana 0.75 l

D O M A Ć A  A L K O H O L N A  P I Ć A
D O M E S T I C  A L C O H O L I C  D R I N K S

STOCK
Stock
PELINKOVAC
Pelinkovac (bitters) 
KONJAK
Cognac
IRSKA KREMA
Irish cream (Baileys)
DOMAĆI LIKERI I RAKIJE 
Homemade liqueurs and brandies 

P I V O
B E E R S

OŽUJSKO 0,33 l
Ožujsko 0,33 l

OŽUJSKO 0,50 l
Ožujsko 0,50 l

OŽUJSKO RADLER 0,33 l
Ožujsko radler 0,33 l (beer with flavore)

STAROPRAMEN 0,33 l
Staropramen 0,33 l

KARLOVAČKO 0,33 l
Karlovačko 0,33 l

KARLOVAČKO 0,50 l
Karlovačko 0,50 l
HEINEKEN 0,33 l
Heiniken 0,33 l

S T R A N A  A L K O H O L N A  P I Ć A
F O R E I G N  A L C O H O L I C  D R I N K S

GIN 
Gin
JACK DANIEL'S 
Jack Daniel's
JAGERMEISTER 
Jagermeister
JOHNNIE WALKER 
Johnnie Walker
MARTELL 
Martell

VOTKA SMIRNOFF 
Vodka Smirnoff
TEQUILA GOLD
Tequila gold
MARTINI 
Martini

CHIVAS REGAL
Chivas Regal

VOTKA 
Vodka

BACCARDI
Baccardi

1,40 €

1,60 €

1,60 €

2,00 €

1,70 €

1,70 €

2,00 €

1,80 €

2,00 €

4,00 €

2,00 €

2,70 €

4,00 €

2,00 €

2,70 €

2,70 €

2,70 €

2,90 €

2,00 €

3,00 €

2,60 €

3,00 €

2,60 €

2,60 €

2,60 €

2,80 €

3,00 €

2,50 €

2,00 €

2,00 €

3,00 €

2,00 €

4,50 €

3,50 €

4,00 €

3,50 €

3,50 €

4,00 €

3,00 €

4,00 €

3,50 €

3,50 €

3,50 €

LEDENI ČAJ
Ice tea

2,70 €

STAROPRAMEN 0,0 alk.  0,33 l
Staropramen 0,0 alc. 0,33 l

2,60 €



B I J E L A  V I N A
W H I T E  W I N E S

VOLAREVIĆ POŠIP 0,75 l
Volarević Pošip 0,75 l

RIZMAN POŠIP 0,75 l
Rizman Brime Pošip 0,75 l

KANTIĆ CHARDONNAY 0,75 l
Kantić Chardonnay 0,75 l

BIJELO VINO KUĆE 0,75 l
House white wine 0,75 l

BIJELO VINO KUĆE 0,10 l
House white wine  0,10 l

R O S E  V I N A
R O S E  W I N E S

VOLAREVIĆ ROSE LACHIC! 0,75 l
Volarević Rose LaChic! 0,75 l

RIZMAN RUSULA ROSE 0,75 l
Rizman Rusula Rose 0,75 l

C R N A  V I N A
R E D  W I N E S

VOLAREVIĆ PLAVAC MALI 0,75 l
Volarević Plavac mali 0,75 l

RIZMAN BRIME PLAVAC 0,75 l
Rizman Brime Plavac 0,75 l

KANTIĆ MERLOT 0,75 l
Kantić Merlot 0,75 l

CRNO VINO KUĆE 0,75 l
House red wine 0,75 l

CRNO VINO KUĆE 0,10 l
House red wine  0,10 l

 35,00 €

30,00 €

25,00 €

12,00 €

2,00 €

30,00 €

30,00 €

38,00 €

37,00 €

25,00 €

12,00 €

2,00 €

DEAK PRESTIGE POŠIP 0,75 l 
Deak Prestige pošip 0,75 l

40,00 €

DEAK VERITAS PLAVAC MALI 0,75 l
Deak Verits Plavac mali 0,75 l

40,00 €

DEAK DAMA ROSE 0,75 l
Deak Dama Rose 0,75 l 35,00 €

DEAK ĆAĆA MOJ POŠIP 0,75 l 
Deak Ćaća moj pošip 0,75 l

35,00 €



NOTICE ON HOW TO SUBMIT A CONSUMER COMPLAINT

In accordance with Art. 8 para. 2 of the Consumer Protection Act (Official Gazette, No.
79/07, 125/07 - issued, 79/09 and 89/09 - issued) we inform consumers that the quality
complaint of our services can be delivered in writing to the: 

address: Agro etno park, Badžula 1, Badžula, 20350 Metković 
or 

e-mail: aep.neretva@gmail.com

We will respond to your complaint in writing no later than 15 days from the date of. It is
necessary to state: name and surname, address for answer delivery.

OBAVIJEST O NAČINU PODNOŠENJA PRIGOVORA POTROŠAČA 

Sukladno čl. 8. st. 2. Zakona o zaštiti potrošača (Nar. nov., br. 79/07., 125/07. –isp., 79/09. i
89/09. – isp.) obavještavamo potrošače da prigovor na kvalitetu naših usluga mogu
dostaviti u pisanom obliku na:

adresu: Agro etno park, Badžula 1, Badžula, 20350 Metković 
ili na 

e-mail adresu: aep.neretva@gmail.com

Odgovor na Vaš prigovor dat ćemo u pisanom obliku najkasnije 15 dana od dana
primitka prigovora. Potrebno je navesti: ime i prezime, adresa za dostavu odgovora.

*PDV uračunat u cijenu. Cijene su izražene u eurima.
*Zabranjeno točenje alkohola osobama mlađim od 18 godina

*VAT included in the price. Prices are statted in Euro.
*We do not serve alcohol to persons under the age of 18.


